



**Aktuella
PRISER**
31/8-6/9

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
som
medlem



2 för
109:-

Medlemspris

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

Bryggkaffe

Zoegas. Välj mellan olika sorter. Gäller endast Zoegas Tradition serien. 450-500 g. Jfr-pris 109-121:11/kg.



KLIPP!

2 för
35:-

Spaghetti

Zeta. 800 g. Jfr-pris 21:88/kg.

Woho!

Medlemsvecka

31/8-6/9

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se



2 för
29:-

Medlemspris

Läsk

Coca-Cola/Fanta/Sprite.
Välj mellan olika sorter.
150 cl. Jfr-pris 9:67/liter.
Pant tillkommer.



20:-
/st

Medlemspris

Gröna druvor

Grekland/ Spanien/ Italien/ Coop. Klass 1. Kärnfria.
500 g. Jfr-pris 40:-/kg.



79⁹⁰
/kg

Medlemspris

MAX 3 ST/HUSHÅLL.

Färsk fläskfilé

Danmark/Danish Crown. Kyl. I bit. Ca 590 g.



99:-
/kg

Medlemspris

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Färsk kycklingfilé

Sverige/GuldFågeln. Kyl. Välj mellan bröstfilé och
lårfilé. Ca 900 g.

Woho!

Medlemsvecka

31/8-6/9

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se



Ekologiska havregryn
Sverige/Ånglamark. 750 g.
Jfr-pris 20:-/kg.

Medlemspris



Gräddfil
Sverige/Coop. Fetthalt 12%. Kyld. 3 dl. Jfr-pris 33:33/liter.



Hummus original
Coop. Kyld. 200 g. Jfr-pris 90:-/kg.



Ostbågar
Coop. 250 g. Jfr-pris 90:-/kg.



Pumphandtvål
Coop. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 30:-/liter.



Bordsvatten 6-pack
Eau så friskt/Coop. Välj mellan olika sorter. 6x150 ml.
Jfr-pris 3:89/liter. Pant tillkommer.

Veckans Gröna tips

**Nektarin-
sallad**
med couscous
och halloumi



25:-
/kg

Medlemspris



Nektariner
Italien/Spanien. Klass 1.

Vår färskvarugaranti
Dubbla pengarna tillbaka om du
inte är helt nöjd. Ta med varan
och kvittot till din butik.



20:-
/st

Medlemspris

Gröna druvor
Grekland/Spanien/Italien/Coop. Klass 1. Kärnfria. 500 g.
Jfr-pris 40:-/kg.



15:-
/nät

Ekologisk gul lök
Sverige/Ånglamark. Klass 1. I nät. 500 g. Jfr-pris 30:-/kg.



30:-
/st

Medlemspris

Snacktomater
Marocko/Spanien/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 75:-/kg.



99:-
/st

Blombukett

För medlemmar

Byt till Fortum och få Extrabonus på elen

Byt till Fortum som medlem i Ditt Coop och få 300 kr Extrabonus*
vid start. Dessutom tjänar du upp till 300 kr Extrabonus per år
beroende på din elförbrukning. Teckna snabbt och enkelt och
Fortum sköter bytet åt dig. Teckna via coop.se/fortum

*Erbjudandet gäller t.o.m. 31/12-2026.

Upp till
600kr
Extrabonus*



fortum



Mjukt bröd Vilja
Sverige/Coop. Välj mellan fullkorn, guld och lingon.
525 g. Jfr-pris 28:57/kg.



Vaniljyoghurt
Valio. Fetthalt 2-2,1%. Välj mellan olika sorter.
Gäller ej YO-ghurt, laktosfri eller ekologisk. 1000 g.



MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.
Falukorv
Sverige/Scan. Kyld. 800 g. Jfr-pris 40:63/kg.

Woho! Medlemsvecka 31/8-6/9

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se



MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.
Smör
Coop. 500 g. Jfr-pris 69:-/kg.



Här finns vi för dig. Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.